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Daté: 27. 03 .2014

N& mbéshtetje t& neneve 4, 21 dhe 22 t& Ligjit nr. 03/L-189 pér Administratén Shtetérore t&
Republikés s& Kosovés, duke u bazuar né& nenin 8 (paragrafi 1.4) t& Rregullores nr. 02/2011 pér
fushat e pérgjegjésisé administrative t€ Zyrés sé Kryeministrit dhe Ministrive, si dhe nenit 9,
(paragrafi 3 dhe paragrafi 4) t&¢ Udhé&zimit Administrativ Nr.08/2011 pér Numrin dhe Lokacionin
e Zyrave Noteriale si dhe Lokalet dhe Pajisjet ¢ Nevojshme té Noterit,Z&évendéskryeministri dhe
Ministri i Drejtésisé nxjerr kété:

VENDIM

1.« Z. Haxh& Qorraj, Noter né€ territorin ¢ Komunés s€ Deganit, autorizohet pér ofrimin e

“shé&rbimeve noteriale n€ territorin e Komunés s€ Junikut, pa e nd&rruar selin€ e zyrés
noteriale. '

2. Vendimi vlen pér periudhén kalimtare deri né kompletimin e shé&rbimit noterial né
Komunén e.Junikut. i

3. Orari i ofriz_nit t& shérbimeve noteriale do t& jeté n& harmoni me Ligjin e Noterisé
Nr.03/L-010.
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4. Vendimi hyn ng fuqi n€ ditén e nénshkrimit.

&

—

Vendimi i dérgohet:
e T¢ autorizuarit,
e Kabinetit t¢ Ministrit,
e Arkivit té Ministrisé sé Drejtésisé. Ge
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